
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 18. července 2018 č. 462 

 
k vyrozumění veřejné ochránkyně práv podle zákona č. 349/1999 Sb.,  

o Veřejném ochránci práv, ve znění pozdějších předpisů, 
ve věci postupu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy  

při přezkumech maturitních zkoušek 
 

Vláda 

I. bere na vědomí vyrozumění veřejné ochránkyně práv vládě České republiky podle 
ustanovení § 20 odst. 2 písm. a) zákona č. 349/1999 Sb., o Veřejném ochránci práv, 
ve znění pozdějších předpisů, ve věci postupu Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy při přezkumech maturitních zkoušek, obsažené v části III materiálu 
čj. 568/18; 

II. ukládá ministru školství, mládeže a tělovýchovy předložit vládě do 15. října 2018 po 
konzultaci s veřejnou ochránkyní práv písemné vyjádření k návrhům veřejné ochránkyně 
práv na úpravu postupů při přezkumu společné části maturitní zkoušky prováděné  
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

Provede: 
ministr školství, mládeže a tělovýchovy 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r. 
předseda vlády 


